BECSEFALYI MÁRTON kanonok. 1559-ben nemes 
Székely Miklósnak, mint Révay Zsófia, előbb Forgách 
László özvegye férjének kére téré, Bessenyei Mátyás ka
nonokkal Ghymesen bizonyos ékszerek leltározásánál
volt jelen. * 1549—1559.

DEÁKY FERENCZ, előbb oltár-igazgató, 1549-ben 
kanonok, mely évben I. Ferdinánd király szeptember 5-én 
kelt parancsára, Csalticzy Péter királyi emberrel, az illá
vá! egyházat Tunesicz falu, továbbá a bellusi malom- és 
Dlaván egy kert birtokába beigtatta.* 1549—1550.

THASZÁRI MÁTYÁS kanonok és szent Miklós
oltárának igazgatója.4 1551—1556.

et Vobis pro suo posse diligenter serviret, dignaremur ei super hac 
re graciose providero. Cuius Nos supplicacione accepta, dignum 
esse existimantes, his, qui vel in Cancellaria Nostra sint, vel in stu- 
dijs literarijs versentur, tum Iure Aule nostre, tum Canonibus ad
mittentibus, suos proventus canonicales reddi, fidelitatibus vestris 
harum serie Mandamus firmiter, aliud habere nullo modo volentes, 
quatenus acceptis presentibus, predicto Petro Chwzy, vel Eius no
mine Vices gerenti suo, proventus dictorum Beneficiorum suorum 
tam preteritos, quos percepistis, quam eciam futuros integre, red
dere et administrare, genitricemque suam in domo sua canonicali 
pro presenti tempore residere permittere debeatis et teneamini. Nam 
alioqui commisimus alijs literis nostris Reverendo Francisco Thwrzo 
de Bethlenffalwa Episcopo istius Ecclesie vestre, Consiliarip Nostro, 
ut Vos, si premissa facere non curaretis, ad ea facienda omnino 
compellere debeat. Secus igitur nullo modo facere audeatis. Presen
tibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Auguste Vindelicorum 
decimaquinta die Marcij Anno Domini Millesimo Quingentesimo 
Quadragesimo Octavo. Ferdinandus m. p. (L. S.) Nicolaus Olahus, 
E. Zágrábién, m. p/' (Eredetije a nyitr. káph magán levéltárában. 
XVI. 2. sz. a.)

1 U. ο.
* U. ο. 17. Prot. 190.
* Magyar Sion 1866. 530. — Nyitr. kápt. orsz. levt. Statut. 

1550. — 4 U. o.

ALSÓ-LINDVAI GYÖRGY (de Alsó-Lyndva) ka
nonok. Életviszonyai és működése teljesen ismeretlenek; 
de fenmaradt közművelődési és társadalmi szempontból 
érdekes végrendelete, melynek tartalma következő:

„ln Nomine Domini Amen. Anno 1555. Vigesima 
prima die Marcii. Ego Mgr. Georgius de Also Lyndwa, 
Canonicus Ecclesie Nittriensis, Corpore, quidem eger, 
compos tamen mentis, coram venerab. Dominis et Ma
gistris Andrea de Belawar Lectore, Urbano de limer et 
Mathia de Thazar Canonicis eiusdem Ecclesie Nittriensis 
ac honorab. dominus (igy) Michael de Naghharssan ple- 
banus dicte civitatis Nittriensis, de bonis et rebus meis 
temporalibus labore meo partis, orale condo testamentum, 
primo: Animam meam Deo optimo maximo, corpus lego 
sepulture. — Item Rssmo domino Episcopo Domino meo 
gratioso lego unum vas vini maius. — Item poculum 
unum argenteum et coclear unum argenteum magro An
dre e de Belawar. — Item Tyrnavie apud magrum Ioan- 
nem habeo summulam pecuniarum, tria coclearia, pocu
lum unum argenteum deauratum, que lego honeste do
mine Dorothee genitrici mee, tamquam persone precipue, 
ut eam summam cum dom. Margaretha sorore mea cha- 
rissima aeque dividant, si autem aliqua parcium demor
tua fuerit, extunc in partem viventem devolvantur. Item 
honorabilibus dominis, quorum nomen est Thomas, fra
tribus meis (igy) quorum imus in Perbethe, alter in 
Cheppel Zygethe ad presens degunt, lego omnes libros 
meos, tam hic Nittrie, quam Tyrnavie existentes; item 
tunicam meam viridem lego eidem dno Thome de Per
bethe. — Item eisdem dnis fratribus meis duos catinos 
stanneos et quatuor orbes similiter stanneos. — Item ma
gistro Urbano de limer unum catinum stanneum, pelvim 
magnam cupream, lebetes duos et duos orbes stanneos 
et mortarium aeneum cum pistillo eidem lego. — Item 
honorab. magistro Matheo Canonico Ecclesie Strigoniensis1